UBND HUYỆN THANH HÀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH THANH QUANG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	             Số: 01/TB-THTQ

Thanh Quang,  ngày 15  tháng 7  năm 2020

 THÔNG BÁO
Tuyển sinh lớp 1  - Năm học 2020 - 2021
Căn cứ Công văn số 86/PGD&ĐT-THCS ngày 29/6/2020 của PGD&ĐT huyện Thanh Hà về Kế hoạch tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2020 - 2021.
Trường Tiểu học Thanh Quang thông báo đến các bậc phụ huynh kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2020 - 2021 cụ thể như sau:

1. Thời gian tuyển sinh:

- Từ 7 giờ đến 10 giờ 30 phút ngày 22/7/2020.

2. Đối tượng tuyển sinh: Trẻ sinh năm 2014 (trẻ sinh từ 01/01/2014  đến 31/12/2014) và những trẻ trong độ tuổi từ 6 - 14 tuổi (kể cả trẻ khuyết tật) có hộ khẩu thường trú tại địa phương.

3. Địa điểm tuyển sinh:
- Thôn Phúc Giới, Thanh Lanh, Hạ Vĩnh, Đồng Bửa, Thị Tứ tuyển sinh tại điểm trường trung tâm.

- Thôn Bá Nha, Lĩnh Hoàng, Nhân Hiền tuyển sinh tại điểm trường số 1.

- Thôn Phù Tinh, Ngọc Điểm tuyển sinh tại điểm trường số 2.

4. Hồ sơ tuyển sinh: gồm có:
   + Đơn xin học (theo mẫu của nhà trường);

+ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (kèm theo bản chính để đối chiếu);

+ Bản photo sổ hộ khẩu (không cần công chứng, kèm theo bản chính để đối chiếu).
+ Giấy chứng nhận Hoàn thành chương trình giáo dục Mầm non 5 tuổi.

* Lưu ý:
- Đối với những trẻ không có hộ khẩu tại địa phương cần xin giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của Công an xã.

- Nhà trường nhận bổ sung hồ sơ đến hết ngày 25/7/2020.

Trên đây là thông báo tuyển sinh lớp 1 năm học 2020 - 2021. Nhà trường xin trân trọng thông báo tới toàn thể các bậc phụ huynh trên địa bàn xã Thanh Quang đến liên hệ làm thủ tục nhập học cho các cháu đầy đủ và đúng thời gian quy định.
                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                        Vũ Thị Ngọc Hoa